nostro die 15 augusti anno 1634 solemnem emisit professionem. Postea sacrae theologiae lector, postquam philosophiam docuisset. Anno 1652 definitor, semel et iterum Aquitaniae provincialis, videlicet ann. 1655 et 1661, ac provinciae Parisiensis visitator generalis. Vir summa humilitate praeditus, qui sacros codices, flexis genibus, semper legebat; orationi semper fere intentus, quam nusquam intermisit nisi gravissima necessitate cogente: tanta erga infirmos et aegrotos charitate stimulatus, ut in his assidue visitantibus, consolandis et adiuvandis morbum contraxerit, ex quo non potuit convalescere, moriens Burdigalae die 28 novembris an. 1661.

Eius opera referuntur:

1. *Victricis Gratiae Christi Triumphus, de prostrata Scientia Media et erecta supra metas lapsi humani arbitrii libertate.*

« Opus omnibus Augustinianis et thomisticae doctrinae studiosis accomodatum: in quo excutitur liber Francisci Anati scientiae mediae propugnativus. Aucthore Fratre Discalceato Ordinis B. V. M. de Monte Carmelo.

2. *Divinae Motionis ad agendum in omnibus causis secundis requisitae necessitas, multiplicitas et efficacia a S. Thoma Aquin. stabilita.*

3. *Dissertatio Theologica de mente S. Thomae circa cognitionem futurorum contingentium in actu libero seu decreto divinae voluntatis, et in causis secundis, quae subsunt tali decreto: duas in partes divisa.*

4. *Varii Tractatus Theologici, cum magna claritate et profunditate:* « in quibus acerrime liberi arbitrii indifferentiam contra Iansenium propugnavit; materiam de Gratia Christi iuxta mentem SS. Augustini et Thomae Aquin. plurimum elucidavit.

5. *In decem S. Pauli Ap. Epistolas brevis et clarissima Paraphrasis.*

6. *Expositio Dogmatica in Epistolas ad Romanos et ad Haebraeos.*

« Haec MSS. asservaban. olim in coenobio nostro Claramontano. »

(Martial a S. Io: Bapta pag. 357. — De Williers T. 2. suae Bibliot. pag. 738 N. 44).

16. Serapion a SS. Trinitate

Valencenensis edidit :

Sermones super Salutationem Angelicam.

(Martial. a S. Io: Bapta pag. 358).

17. Servatius a S. Petro

Natione Belga edidit opera quae inscribuntur :

1. *Meditationes* latine scriptae. Tom. 1 in 8.

Coloniae anno 1678. — Antuerpiae an. 1682.

2. *Methodus tripartita, semibrevis et clara Praxis adiuuandi infirmos agonizantes* triplici lingua Latina, Gallica et Belgica.

Ypris an. 1682. — Gandavi an 1704. — Bruxellis an. 1706 in 12.

3. Transtulit in idem idioma Belgicum *Opera S. M. Teresiae*. Tom. 3 in 4.

Gandavi an. 1697 et 1700. — Iterum Ibidem annis 1711 et 1712.

4. *Opera S. P. N. Ioannis a Cruce*, in 4.

Ibidem anno 1693.

5. *Instructio Novitiorum a Ioanne a Iesu Maria composit.*

« Duplici editione Gandavensi. »

6. *Dolores Iesu Christi a Thoma a Iesu, Ordin. S. Augustini.*

Ibidem annis 1703 et 1715.

7. *Pastor Nativitatis per D.D. de Palafox composita.*

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 358).

18. Sigismundus a S. Carolo

Mediolanensis ex illustri familia Piazza, natus die 25 octobris an. 1744 et solemnia vota dixit die 29 augusti ann. 1763, Fuit praelector, pluries prior, et eruditissimus liturgicus. Obiit Placentiae (actualis prior) die 8 iulii anno Domini 1795. Vir prudentia, integritate, pace, mansuetudine ac doctrina clarus.

Scriptis :

Dissertat. Theologic. Liturgic. et Necrologium suae Longobard. Provinc. ab anno 1769 usque ad ann. 1794.

(Ex Necrolog. Convent. Placent.)

19. Silvester a S. Cyrillo

Natione Hispanus, provinciae Castellae-Novae: vir in exercitiis orationis et vitae spiritualis praeclarus.

Eximium opus reliquit inscriptum :

Oraculum Manuale de rebus Mysticis et Asceticis.

« Servatur MS. in Eremo Bolarcensi quae fundata est anno 1592 die 18 iunii, sub titulo B. V. Mariae de Monte Carmelo. »

(De Williers Tom. II., suae Biblioth. Carmelit. pag. 7;7, N. 99).

20. Silvester a S. Dominico

Natus in Svevia die 13 septembris anno 1619. Monachii solemnem emisit professionem die 16 februarii anno 1644. Emensis tum philosophiae, tum theologiae studiis, emisso in seminario nostro Romano ad missiones eundi voto, in suam provinciam remissus cellae custodia, orationis assiduitate, regulari observantia clarus, piisque omnibus exercitiis deditus, anno vitae suae octogesimo creatori suo animam suam reddidit anno 1699.

In Latinum transtulit opus primum hispane deinde gallice inscriptum :

1. *Consiliarius Spiritualis Praelatorum.* — Tom. 1. in 4.

Romae primum, deinde Herbipoli (emendatius).

« Alium eiusdem auctoris partum inscriptum. »

2. *De Periculis et Remediis Perfectionis et Pacis Religiosae* — etiam latinitate donaverat, iamque censoribus examinandum subiecerat: sed morte praeventus editum non vidit, et testatur noster Martial. a S. Io: Bapta, in sua Biblioth., pagina 361, ubi de utroque Silvestro agit. »

21. Simon a S. Paulo I

Natione Hetruscus patria Volaterranus ortus die 5 septembris anno Dni 1572 parentibus Paulo Francioso et Catharina Pisilia. Dum Romae artem medicam cum plausu exercebat, praeteritae vitae dolore tactus ad venerab. Petrum a Matre Dei tunc Italicae congregationis commissarium generalem confugit, cuius consilio in coenobio Romano S. Mariae de Scala habitum nostrum induit die 4 aprilis anno 1604 et anno seq. die 19 maii solemnem professionem emisit in manu R. P. Ferdinandi a S. Maria (elect. I. Praeposit. general. die 2 eiusdem mensis et anni). Emensis in Ianuensi convent. S. Annae theologiae

studiis, institutus est magister novitiorum Cremonae anno 1609 ac Romae anno 1611, deinde Mediolani prior, definitor ac tandem in comitiis Bononiae habitis die 15 aprilis anno 1622 electus fuit III. Longobardiae provincialis.

Orationi ac contemplationi sedulo vacans, eius conversatio coelestis esse videbatur. Fide viva, spe firma, ardenti charitate succensus fuit. Superioribus in omnibus obtemperans, in morbis ac doloribus sustinendis patientissimus, sui abiectioe et humilitate excelluit. Nihil intentatum reliquerat, ut in conversorum statum referretur, et in lachrymas resolutus fuit vixque aliquam admittere voluit consolationem; cum obedientia coactus, ad sacrum praesbyteratus ordinem evectus est. Cum ea humilitate, tanta prudentia praeditus erat, ut omnes ad sui venerationem alliceret. Hinc a magnatibus seu ecclesiasticis seu laicis in rebus maioris momenti saepe rogatus, ut sententiam proferret, hanc omnes quasi divinum oraculum sequebantur. Secreta cordium, illustratus coelesti lumine penetravit. Mortem suam tribus mensibus antequam eveniret, praedixit. Superveniente itaque acutissimo calculi dolore, receptis ardenti charitate Ecclesiae Sacramentis, postulata humillime a religiosis suorum defectuum venia, commendata regulari observantia, oculis in coelum intentis, haec verba pronuncians: « Educ de custodia animam meam » feliciter obiit (actualis provincialis) octavo idus septembr. anno 1622.

« Asservabatur olim in Mediolan. coerob. eius effig. cum seq. elog. (*) :

VENERABILIS. P. F. SIMON. A S. PAULO. VOLATERRANUS
 FORMANDIS. NOVITIORUM. MORIBUS. A. DEO. DATUS
 SPIRITUUM. DISCRETIONE
 MYSTICORUMQUE. SENSUUM. EXPERIENTIA. MIRABILIS
 ZELO. DEI. FLAGRANS
 SUI. IPSIUS. CONTEMPTU. CELEBRIS
 IN. DIEBUS. SUIS. NON. PERTIMUIT. PRINCIPEM
 OBIIT. MEDIOLANI. PROVINCIALIS. LONGOBARDIAE
 OCTAVO. IDUS. SEPTEMBRIS
 ANNO. MDCXXII
 MIRACULIS. CLARUS

(*) Composit. a P. Sigismundo a S. Catharina Cremon. ex nobili familia Barbò Fratr. German. R. P. Ioan. Bapt. a S. Petro Longobard. Provincial. an. 1640. Cum fama eximiae sanctitatis ac doctrinae obiit P. Sigismundus Cremonae anno 1669 die 27 novembr. aetat. 77.

« Praeter plura opuscula spiritualia, quae reliquit MSS. post eius mortem, italice, edita sunt sequentia :

1. *Reformatio Hominis.* (Opus aureum).

2. *Scrutinium Spirituale.*

3. *Disciplina Claustralis.*

4. *Horae pomeridianae.*

5. *Instructio ad cognoscendum quinam vocantur ad Statum Religiosum.*

6. *Sententiae Spirituales.*

« Quae omnia duobus tomis in 4. collecta prodierunt Novocomi ann. 1662, typ. Nicol. Cugrani, opera et cura E.mi Card. Benedicti Odescalchi postea Innocent. XI Pontif. Rom. Iterum Ibidem anno 1664. Denuo Venetiis ap. 1694 typ. Ioan. N.N. ; Florentiae ap. Petrum Matini an. 1695 ac denique Veronae p. Dionys. Ramanzini anno 1752. Editi sunt etiam gallice Lugduni ann. 1662 tom. 2 in 8. a R. P. Brunone a S. Iacobo etc. »

« Vitam eius scripserunt Marcus a S. Ioseph, Longobardiae provinciae, et Ioannes-Ioseph a S. Anna, provinciae Venetae. »

22. Simon a S. Paulo II.

Patria Novocomensis ex nobili familia Lucini. Fuit magister novitiorum, prior Varisii ; Cremonae ; bis Bononiae ; bis pariter Placentiae atque examinador synodalis, definitor provincialis, socius capituli generalis, visitador generalis provinciae Romanae ac tandem in comitiis Mediolani habitis die 6 maii anno 1724 electus est XL. Longobardiae provincialis.

Obiit Placentiae die 20 februarii anno salutis 1740 aetatis suae 82. Vir ob pietatem ac doctrinam Georgio Barno placentino episcopo, Aestensibus Farnesiisque principibus charus, magno in honore ab eis est habitus. — Scripsit :

Litter. Pastoral. ad suos Longobardiae Provinciae subditos.

(Ita ex Necrolog. Placentini Coenob.)

23. Simon a Spiritu Sancto

Neapolitanus et suae provinciae definitor provincialis anno 1655: theologus vir non minus religionis quam litterarum gloria ce-
lebris. Migravit Neapoli peste correptus anno 1656.

Edidit :

1. *Chronologiam Carmeliticam, in aes incisam.* — Tom. 1 in folio.

Surrenti anno 1640.

2. *Vitam et Passionem S. Venerandae Virginis et Martyris* « a Graecis Parasceves appellatae, quae maxime colitur in Calabria. »

Neapoli anno 1656 (pro secunda editione).

« De S. Veneranda in Galliis martyrium passa tractat Tillemontius Tom. IV. Histor. Eccles. pag. 348. — Historiam autem S. Venerandae impugnat auctor libri gallice inscripti: « Les Moines empruntés », Tom. II. c. 18 n. 6 pag. 95. »

3. *De Confraternitate S. Scapularis.*

(Martial. a S. Jo: Bapta, pag. 359. — Vid. De Williers Tom. 2 suae Biblioth. Carmelit. pag. 749 et 750, N. 67).

24. Simon Stok ab Annuntiatione

Natione Helvetius, ex sacerdote et pastore carmelita discalceatus Lugduni Sebusianorum anno Dni 1620 factus: vir humilitate, charitate, vitae asperitate, patientia, obedientia, sui abiectione ac dilectione proximi clarus. Obiit piissime Lutetiae Parisiorum anno 1625 die 31 decembris.

Scripsit :

De Vita Spirituali Tractatum egregium.

« Qui MSS. asservab. olim in coenob. n.ro Parisiensi. »

(Martial. a S. Jo: Bapta, ut sup. loco citato).

25. Simon Stok a S. Maria

Natione Anglus, Italicae congregationis primus missionarius in Anglia, theologus celebris: vir amore Dei succensus, omnes suos fratres humilitate, charitate animi candore, regularis observantiae zelo, religione et exemplo perstrinxit.

Edidit circa annum 1645 :

1. *De Rebus Fidei contra Protestantes, Tractatum* (Anglice).

Londini ann. . . . in 4.

2. *De Visibili Sacrificio, Tractatum.* (Anglice).

Ibidem ann. . . . in 4.

3. « Tractatum Spiritualem in tres partes divisum, qui inscribitur :

Quies, Requies et Felicitas. (Anglice).

Ibidem ann. . . . in 12.

4. *De Ingressu Ordinis Carmelitici in Angliam, Tractatum.* MS.

« Plura alia MSS. tum latine tum anglice perierunt in Angliae tumultibus.»

(De-Williers, T. II, Biblioth. Carmelit. pag. 762, N.º 70).

26. Simphorianus a S. Andrea

Burgundiae provinciae alumnus, electus die 7 maii anno 1740 Italicae congregationis XLVI. praepositus generalis.

Obiit Vesuntione die 9 februarii anno 1775 aetat. 86.

Scriptis :

Litter. Pastoral. ad totam suam Italicam Congregationem.

« In sua Burgundiae provincia habuit fratrem nomine Emmanuelem a S. Alberto qui fuit anno 1750 creatus Episcopus Babylonensis, vicarius apostolicus in Perside et Franciae nationis consul. »

27. Stanislaus a S. Bartholomaeo

Papiensis et Longobardiae provinciae alumnus. Fuit lector, pluries prior atque definitor provincialis.

Obiit Bononiae die 11 martii anno Domini 1694 aetatis suae 60.

(Ita ex Necrolog. Longobard. provin. pag. 19).

« Quam maxime fuerit in omni disciplinarum genere versatus, suadet opus ab eo compositum, et inscriptus ordine alphabetico :

Definitorianum Universale Scientiarum. — Tom. 1 in folio. (Latine).

Bononiae anno 1635.

(Martial. a S. Io: Bapta, pag. 360).

28. Stanislaus a S. Francisco de Paula

Provinciae Romanae ex-Provincialis; ex hispanico sermone in italicum vertit :

Tom. III. et IV. Operum R.mi Iosephi-Antonii a

S. Alberto Carmelit. Discalceat. Platensis sive Carchensis Archiep.

Romae ann. 1793 typ. Lazzarini.
(Vid. superius art. propr. N. 136).

29. Stephanus a S. Ioanne Evangelista

Natione Batavus patria Ultrajectensis. — Scripsit idiomate belgico :

1. *Historiam Antistitum et Civitatis Ultrajectensis.*
2. *Historiam seu Crudele Martyrium Dionysii a Nativitate et Fr. Redempti a Cruce Carmelit. Discalc.*

Bruxellis anno 1652.

« Ubi anno sequenti 1683 die 23 martii obdormivit in Domino.

Teste Martiali nostro in sua Biblioth. pag. 360. »

30. Stephanus a S. Ioseph I.

Patria Gradensis, novitius Matritensis, prior Caesar-Augustanus congregationis hispanicae Generalis Pastranae anno 1631 electus.

Vir magnis decoratus virtutibus, prudentia, vitae regularitate, oratione, poenitentia et doctrina percelebris. Migravit in coelum Mantuae Carpentanorum die 27 martii anno Christi 1637 paulo ante capitulum generale suae congregationis, postquam nonnulla scripsisset opera quae inscribuntur hispanico sermone :